
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

від Р У  2025 р. ІСиїв №

Про внесення змін до наказу 
Фонду соціального захисту осіб з 
інвалідністю від 10.11.2023 № 83

Відповідно до Порядку реалізації експериментального проекту із 
запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 жовтня 2023 
року № 1049 з урахуванням змін, внесених постановою Кабінету Міністрів 
України від 26.11.2024 № 1363, у зв’язку із кадровими змінами

1. Внести зміни до складу конкурсної комісії для розгляду конкурсних 
пропозицій надавачів соціальних послуг для реалізації експериментального 
проекту із запровадження послуги з формування життєстійкості у 2023-2025 
роках, виклавши Додаток до наказу Фонду соціального захисту осіб з 
інвалідністю від 10.11.2023 № 83 «Склад конкурсної комісії для розгляду 
конкурсних пропозицій надавачів соціальних послуг для реалізації 
експериментального проекту із запровадження послуги з формування 
життєстійкості у 2023-2025 роках» в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Генеральний директор



Додаток
до наказу Фонду соціального
захисту осіб з інвалідністю
від 10.11.2023 № 8 3
(в редакції наказу Фонду соціального
захисту осіб з інвалідністю
від  £  О? )

Склад
конкурсної комісії для розгляду конкурсних пропозицій надавачів соціальних послуг 
для реалізації експериментального проекту із запровадження послуги з формування

життєстійкості у 2023-2025 роках

№ ПІП Посада

1.
РОДЕНКО 

Ольга Вікторівна
Заступник генерального директора Фонду 
соціального захисту осіб з інвалідністю (далі -  
Фонд), голова конкурсної комісії

2.
ГУЛЕНКО 

Олексій Олексійович
Начальник управління організації надання 
соціальних послуг та взаємодії з громадськими 
об’єднаннями, заступник голови конкурсної комісії

3.
БУЛАХОВА 

Наталія Сергіївна
Провідний фахівець із соціальної роботи відділу 
організації надання соціальних послуг управління 
організації надання соціальних послуг та взаємодії з 
громадськими об’єднаннями Фонду, секретар 
конкурсної комісії

4.

НІКОЛАЙЦЕВА 
Софія Миколаївна

Державний експерт експертної групи з питань 
розвитку системи надання соціальних послуг 
Директорату розвитку соціальних послуг 
Міністерства соціальної політики України, член 
конкурсної комісії

5.
БІЛОУС

Василь Васильович
Директор Департаменту державного контролю у 
сфері соціального захисту населення Національної 
соціальної сервісної служби України, член 
конкурсної Комісії

6. БОНДАРЕНКО 
Дарина Олександрівна

Старший фахівець відділу адвокації Благодійної 
організації «Всеукраїнська мережа людей, які 
живуть з ВІЛ/СНІД», член конкурсної комісії

7.
ГАЛАЙДЮК 

Вікторія Вікторівна
Голова експертної ради Громадської організації 
«Ліга соціальних працівників України», асистент 
кафедри соціальної роботи та реабілітації 
Національного університету біоресурсів і 
природокористування України», член конкурсної 
комісії


